
4タイプをラインナップ4タイプをラインナップ

TAベルト60を使用TAベルト120を使用

TAベルト60

TAベルト

TAベルト120

スーパーベルト60

●幅広でフィルムのバタツキ
を少なくします。
バンドレスハウスのフィルム
押えに最適です。
●ハウスの天頂部の保護材と
しても利用できます。

透明・農POフィルム押え

（6cm） 3年使用OK

（12cm） 3年使用OK

（6cm） 5年使用OK
緑の補強糸入り

スーパーベルト120

（12cm） 5年使用OK
緑の補強糸入り



東北営業所 宮 城 県 黒 川 郡大 和 町 松坂平 8 ー 2
TE L  0 2 2 _ 3 4 4 _413 5 FA X  0 2 2 _ 3 4 7_0 3 15
〒981_3408

関 西営業所 大 阪 府 摂 津 市 昭 和 園 1 0 ー 1
TE L  0 7 2 _6 5 8 _10 18 FA X  0 7 2 _6 3 6_7 0 6 2
〒566_0031

九 州 営業所

ht tps://www.tokan .co. jp/tokankousan/

熊 本 市 東 区 江 津 3 ー 4 ー 1 2
TE L  0 9 6_3 7 0_7 7 11 FA X 0 9 6_3 7 0_7 712
〒862_0942

本 社
関東営業所

東京都港区浜松町1ー2ー14 ユーデンビル
TE L  0 3 _ 5 4 7 2 _ 5 111（代）FA X  0 3 _ 5 4 7 2 _5115
〒105_0013

い わき工 場 いわき市常磐水野谷町亀の尾85ー12
TE L  0 2 4 6 _ 4 2 _ 3 9 11 FA X  0 2 4 6_4 2 _3 9 13
〒972_8311

北海道出張所 札幌市中央区北4条西4ー1ー1 ニュー札幌ビル8F
TE L  0 1 1 _ 2 0 6 _ 6 3 0 0 FA X  0 11_ 2 6 1_ 2 9 16
〒060_0004

販売店

検索東罐興産

▲東罐興産の
ホームページは

こちら

ホームページが
新しくなりました

202010-2000

■トーカンTAベルトの使用方法と使用事例
トーカンTAベルトは、パイプハウスの
フィルム押えに・・・透明ハウスバンド

注意事項：農ビには使用できません。
特徴 ●農POフィルムの押さえバンドに最適!

●幅6cmはアーチパイプの間に被覆。
●幅12cmはアーチパイプの上にも被覆可能。
●面で押さえるので、フィルムに傷がつきにくく、耐風性に強い構造です。
●透明バンドなのでハウス内に影ができません。

規格

※使用期間は、気象条件・使用方法によって異なります

品名

TAベルト60

TAベルト120

スーパーベルト60

スーパーベルト120

耐用年数 ※

3年使用

3年使用

5年使用

5年使用

幅

6cm

12cm

6cm

12cm

長さ

200m

100m

200m

100m

段ボール入数

4巻

4巻

4巻

4巻


